Saúde do município e seus programas. Vencedor: CONSAUDE
DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, CNPJ: 10,956.557/0001-54, itens: (106, 128
e 134) pelo Valor Total de: R$ 27.189,44 (vinte e sete mil e cento e
oitenta e nove reais e quarenta e quatro centavos). Vencedor:
DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA - EPP, CNPJ: 11.187.037/0001-97, itens:
(024, 058, 059, 070. 072, 073, 075, 076, 077, 093, 100, 102, 108, 121,
124, 126, 130, 131, 138, 139, 154, 156, 198, 208, 210, 212, 218, 220,
226, 229, 256, 260, 261, 262, 264, 268, 282, 322, 327, 328, 338, 344,

357, 360, 362, 364, 367, 368, 370 e 374) pelo Valor Total de: R$
723.233,36 (setecentos e vinte e três mil e duzentos e trinta e
três reais e trinta e seis centavos). Vencedor: EXEMPLARMED
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP, CNPJ:
23.312.871/0001-46, itens: (088, 228, 234, 244 e 352) pelo Vaior Total
de: R$ 194,976,00 (cento noventa e quatro mil e novecentos e
setenta e seis reais ). Vencedor; M. TESTA CONFECCÇÃO - ME, CNPJ:
23.829.339/0001-09, item: (091) pelo Valor Total de: R$ 1.020,00 (um
mil e vinte reais ). Vencedor: MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS - EIRELI
- LTDA, CNPJ: 28.199.997/0001-70, item: (060, 061  e 062,) pelo Valor
Total de: R$ 10.281,60 (dez mil duzentos e oitenta e um reais e
sessenta centavos). Vencedor: QUALLY FARMA HOSPITALARES LTDA -
EPP, CNPJ: 10.749.855/0001-73, itens: (001, 002, 003, 004, 005, 006,
007, 008, 009, 010, 011, 012, 013, 014, 015, 016, 017, 018, 019, 020,
021, 022, 023, 025, 026, 027, 028, 029, 030, 031, 032, 033, 034, 035,

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NS 064/2023. PREGÃO ELETRÔNICO N^
001/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 025/2023. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: N NI JORGE MINIMERCADOS -
ME, CNPJ: 14.144.748/0001-72. Valor R$ 151.490,00 (cento e
cinquenta e um mil e quatrocentos e noventa reais). Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de gêneros
alimentícios para a composição da merenda escolar.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002. Decreto Municipal 010/2020, Lei
8.666/93 e demais legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

caTRATO DE CONTRATO N? 065/2023. PREGÃO ELETRÔNICO
001/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 025/2023. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: NEURIVAN MARTINS JORGE -
ME. CNPJ: 04.552.747/0001-03. Valor R$ 274.691,50 (duzentos e
setenta e quatro mil, seiscentos e noventa e um reais e
cinquenta centavos). Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de gêneros alimentícios para a composição da
merenda escolar. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto
Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

317, 318, 319, 320, 321, 323, 324, 325, 326, 329, 330, 331, 332, 333,
334, 335, 336, 337, 339, 340, 341, 342, 343, 345, 346, 347, 348, 349,
350, 351, 353, 354, 355, 356, 358, 359, 361, 363, 365, 366, 369, 371,
372, 373, 375, 376, 377 e 378) pelo Valor Total de: R$ 2.262.635,68
(dois milhões duzentos e sessenta e dois mil e seiscentos e
trinta e cinco reais e sessenta e oito centavos). Vencedor: SHL -
SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA ME, CNPJ:

EXTRATO DE CONTRATO N2 066/2023

EXTRATO DE CONTRATO Ne 066/2023. PREGÃO ELETRÔNICO Ne
001/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO; 025/2023. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns